

SOUPIS PRACÍ - položkový čozpočet č. 04 - celkem

Stavba: 5. ZŠ Kadaň - Oprava oplocení

Objekt: 1 - Stavební část - dorovnání vrchní strany plotové zídky pro usazení plotových stříšek, úprava počtu a typu plotových stříšek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotn. [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	
Náklady z rozpočtu							56 023,89		-2,53582		0,00000	243 534,16
HSV - Práce a dodávky HSV							56 023,89		-2,53582		0,00000	-187 510,27
2: Zakládání							17 742,87		0,82251		0,00000	56 023,89
N1	011	278361101	Výztuž betonového základu (podezdívky) betonářskou ocelí 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,011	41 500,00	463,14	1,06062	0,01184	0,00000	0,00000	
		<i>Poznámka</i>	<i>Vyrovnání plotové zídky v úseku G - H dle dohody s objednatelem.</i>									
		<i>VV</i>	<i>((2*6) + (14*0,17) + (7*0,35), 3 ks prutů o délce 6 m; 0,62 kg / m</i>									
					0,011							
N2	011	279321311	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 bez výztuže	m3	0,356	2 850,00	1 015,31	2,25634	0,80382	0,00000	0,00000	
		<i>Poznámka</i>	<i>Vyrovnání plotové zídky v úseku G - H dle dohody s objednatelem.</i>									
		<i>VV</i>	<i>6,25*0,38*0,15 (průměrná výška zdi 0,15 m)</i>									
					0,356							
N3	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	29,680	431,00	12 791,91	0,00023	0,00686	0,00000	0,00000	
		<i>Poznámka :</i>	<i>Dobetonování vrchní strany plotové zídky a vyrovnání plotové zídky v úseku G - H</i>									
		<i>VV</i>	<i>přenos množství zřízení bednění z výpočtu výměr, bednění v 0,14 m</i>									
		<i>VV</i>	<i>(2*6,25)*0,2</i>									
		<i>Celkem</i>			<i>m2</i>	<i>29,680</i>						
N4	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	29,680	117,00	3 472,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		<i>Poznámka :</i>	<i>dtto N3</i>									
		<i>VV</i>	<i>přenos množství z položky č. N3</i>									
					<i>m2</i>	<i>29,680</i>						
3: Svislé a kompletní konstrukce							25 107,00		-9,24728		0,00000	
22	K	348273511	Sloupová hlavice 400x400 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	ks	416,000	450,00	187 200,00	0,02730	11,35680	0,00000	0,00000	
		<i>Poznámka :</i>	<i>Oprava počtu a typu dloupových hlavíc dle PD a skutečnosti</i>									
		<i>VV</i>	<i>odpočet celkového množství z rozpočtu</i>									
		<i>VV</i>	<i>sloupky 7 ks</i>									
		<i>VV</i>	<i>pole 92,4 m + 115,5 m (207,9*2)</i>									
		<i>VV</i>	<i>Součet</i>									
					<i>ks</i>	<i>-7,000</i>						
					<i>ks</i>	<i>7,000</i>						
					<i>ks</i>	<i>416,000</i>						
					<i>ks</i>	<i>416,000</i>						
2	K	348273521	Sloupová hlavice 400x300 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m2	-1 141,500	142,00	-162 093,00	0,01805	-20,60408	0,00000	0,00000	
		<i>Poznámka :</i>	<i>Oprava počtu a typu dloupových hlavíc dle PD a skutečnosti</i>									
		<i>VV</i>	<i>odpočet celkového množství z rozpočtu</i>									
		<i>VV</i>	<i>sloupky 48 ks + 54 ks</i>									
					<i>ks</i>	<i>-1 243,500</i>						
					<i>ks</i>	<i>102,000</i>						

VV		odpočet celkového množství z rozpočtu				m	-6,800				
		998: Přesun hmot					-307,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
16	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	-2,536	191,00	-484,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
VV		Přenos hmotnosti kapitoly HSV					-2,536				
N12	K	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,869	204,00	177,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka	Vyrovnání plotové zidky v úseku G - H dle dohody s objednatelem.								
VV		Součet hmotností pol. N1, N2, N5, N6, N11					0,869				